
2 / 5

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 250090274

Dne
03.04.2025

 
od 07:30

 
do 03.04.2025

 
19:30

Vypnutá oblast:
Plavsko - lokalita U Turků, Ovčín a část U Skalníků,Čihadla,lokalita Na Sádkách, V Hamru,
lokalita Malé Plavsko a Nový Dvůr Stráž n.Než. - část lokality U Skalníků, lokalita Pískovna,
Lihovaru, DT Nežárka, čerpací stanice, Fahnrichův mlýn, Dvorce část ul. Hradecká, Třeboňská
a Vaňkovská Pístina - čp.10,34,53 a lokalita Pískovna odběratelská TS Plavsko ZD - VYPNUTÍ
SE NETÝKÁ DOMÁCNOSTÍ Odběratelská trafostanice Stráž n/Než. Pískovna - VYPNUTÍ SE
NETÝKÁ DOMÁCNOSTÍ orientačně - viz přiložená příloha

Vypnuté adresy:
Plavsko, Parcela 0
Plavsko, Parcela 2362/3
Plavsko, Če. 1
Plavsko, Če. 2
Plavsko, Če. 22
Plavsko, Če. 23
Plavsko, Če. 29
Plavsko, Če. 32
Plavsko, Če. 33
Plavsko, Če. 35
Plavsko, Če. 36
Plavsko, Čp. 0
Plavsko, Čp. 10
Plavsko, Čp. 100
Plavsko, Čp. 103
Plavsko, Čp. 106
Plavsko, Čp. 11
Plavsko, Čp. 110
Plavsko, Čp. 115
Plavsko, Čp. 12
Plavsko, Čp. 13
Plavsko, Čp. 14
Plavsko, Čp. 15



3 / 5

Plavsko, Čp. 203
Plavsko, Čp. 231
Plavsko, Čp. 24
Plavsko, Čp. 25
Plavsko, Čp. 26
Plavsko, Čp. 31
Plavsko, Čp. 6
Plavsko, Čp. 87
Plavsko, Čp. 89
Plavsko, Čp. 9
Plavsko, Čp. 90
Plavsko, Čp. 92
Plavsko, Čp. 93
Plavsko, Čp. 94
Plavsko, Čp. 95
Plavsko, Čp. 96
Pístina, Čp. 34
Pístina, Čp. 53
Stráž nad Nežárkou, Chmelnice, Čp. 165
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Parcela 0
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Parcela 20/5
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Parcela 20/6
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Parcela 252/2
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Parcela 60/1
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 0
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 1
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 10
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 105
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 11
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 12
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 13
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 14
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 15
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 17
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 19
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 2
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 3
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 34
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 4
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 5
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 6
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 7
Stráž nad Nežárkou, Dvorce, Čp. 8



4 / 5

Stráž nad Nežárkou, Hradecká, Parcela 859/42
Stráž nad Nežárkou, Hradecká, Parcela 861
Stráž nad Nežárkou, Hradecká, Če. 25
Stráž nad Nežárkou, Hradecká, Čp. 100
Stráž nad Nežárkou, Hradecká, Čp. 20
Stráž nad Nežárkou, Hradecká, Čp. 323
Stráž nad Nežárkou, Hradecká, Čp. 330
Stráž nad Nežárkou, Hradecká, Čp. 333
Stráž nad Nežárkou, Hradecká, Čp. 86
Stráž nad Nežárkou, Mýtní, Čp. 19
Stráž nad Nežárkou, Parcela 110/5
Stráž nad Nežárkou, Parcela 130
Stráž nad Nežárkou, Parcela 2173/4
Stráž nad Nežárkou, Parcela 274/5
Stráž nad Nežárkou, Parcela 302/1
Stráž nad Nežárkou, Parcela 320/23
Stráž nad Nežárkou, Parcela 345
Stráž nad Nežárkou, Parcela 405/45
Stráž nad Nežárkou, Parcela 405/6
Stráž nad Nežárkou, Parcela 859/11
Stráž nad Nežárkou, Parcela 859/9
Stráž nad Nežárkou, Parcela 915/17
Stráž nad Nežárkou, Třeboňská, Parcela 320/24
Stráž nad Nežárkou, Třeboňská, Parcela 405/39
Stráž nad Nežárkou, Třeboňská, Parcela 836
Stráž nad Nežárkou, Třeboňská, Čp. 0
Stráž nad Nežárkou, Třeboňská, Čp. 21
Stráž nad Nežárkou, Třeboňská, Čp. 307
Stráž nad Nežárkou, Třeboňská, Čp. 311
Stráž nad Nežárkou, Třeboňská, Čp. 322
Stráž nad Nežárkou, U Fähnrichů, Čp. 89
Stráž nad Nežárkou, U Fähnrichů, Čp. 90
Stráž nad Nežárkou, U Skalníků, Parcela 915/12
Stráž nad Nežárkou, U Skalníků, Parcela 915/13
Stráž nad Nežárkou, U Skalníků, Če. 22
Stráž nad Nežárkou, U Skalníků, Čp. 80
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Parcela 190/1
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 300
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 304
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 305
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 308
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 310
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 316



5 / 5

Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 317
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 324
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 327
Stráž nad Nežárkou, Vaňkovská, Čp. 328
Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinnové, Čp. 101
Stráž nad Nežárkou, Če. 17
Stráž nad Nežárkou, Če. 18
Stráž nad Nežárkou, Če. 27
Stráž nad Nežárkou, Če. 82
Stráž nad Nežárkou, Čp. 0
Stráž nad Nežárkou, Čp. 200
Stráž nad Nežárkou, Čp. 221
Stráž nad Nežárkou, Šimanov, Čp. 201

EG.D, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto nezbytného kroku
oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č. 458/2000 Sb. ve
znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie o pochopení pro
toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, s.r.o.


